

**2020-2021 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI DOKTORA PROGRAMLARINA İLİŞKİN KONTENJANLAR VE KOŞULLAR**

Anabilim Dalı / Program	KONTENJANLAR			Mezuniyet Derecesi ve Alanı	ALES Puanı ve Türü	Yabancı Dil	Diğer Hususlar
	DOKTORA N.Ö.	Yatay geçiş Kurumlararası	Yabancı Uyruklu				
Eğitim Bilimleri/Eğitim Yönetimi	4	-	1	Eğitim Yönetimi Denetimi (Teftişi), Planlaması ve Ekonomisi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak	EA 65	55	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.
Eğitim Bilimleri/Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	5	-	-	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak	EA 70	55	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak  *Yazılı bilim sınavı ve sözlü yapılacaktır.
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/ Fen Bilgisi Eğitimi	10	1	1	Fen Bilgisi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programından mezun olmak	SAY 65	55	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.

Yabancı Diller Eğitimi /İngiliz Dili Eğitimi	3	-	-	İngiliz Dili Eğitimi alanında tezli yüksek lisans mezunu olmak	SÖZEL 80	90	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından (İngilizce) eşdeğer puan almış olmak.  *Yazılı bilim sınavı ve sözlü yapılacaktır.
Temel Eğitim/Okul Öncesi Eğitimi	5	-	-	Okul Öncesi Öğretmenliği, Okul Öncesi Eğitimi, Anaokulu Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi programları lisans ve tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	EA 65	55	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.  *Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi mezunlarına bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.  *Yazılı bilim sınavı ve sözlü yapılacaktır.
Temel Eğitim/Sınıf Eğitimi	7	-	-	Sınıf Eğitimi ve Eğitim Programları ve Öğretimi programları tezli yüksek lisans programı mezunu olmak	EA-65	55	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.  *Yazılı bilim sınavı ve sözlü yapılacaktır.

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi/Türkçe Eğitimi	10	-	-	Türkçe Eğitimi, Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği anabilim dallarından/programlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak; <i>Pedagojik Formasyon belgesine sahip olmak koşuluyla</i> Türk Dili ve Edebiyatı anabilim dalına bağlı bilim dallarından birinde veya Çağdaş Türk Lehçe ve Edebiyatları anabilim dalında ya da Yabancılara Türkçe Eğitimi/Öğretimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak	SÖZ veya EA 70	55	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.
Güzel Sanatlar Eğitimi/Müzik Eğitimi	3	-	-	Müzik Eğitimi tezli yüksek lisans programından mezunu olmak	SÖZ-SAY-EA 65	55	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.  -Keman, Viyola, Piyano, Flüt ve ŞAN (Anaçalgı alanlarında).  *Yazılı bilim sınavı ve sözlü yapılacaktır.
Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi	1			Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi, Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri, Beden Eğitimi ve Spor; <i>Pedagojik Formasyon belgesine sahip olmak koşuluyla</i> Spor Bilimleri Teknolojisi, Spor Sağlık Bilimleri, Antrenman ve Hareket, Sporda Psiko-Sosyal Alanlar, Spor Yönetimi, Rekreasyon tezli yüksek lisans mezunu olmak	SÖZ-SAY-EA 65	55	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.

**2020-2021 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA İLİŞKİN KONTENJANLAR VE KOŞULLAR**

Anabilim Dalı / Program	KONTENJANLAR				Mezuniyet Derecesi ve Alanı	ALES Puanı ve Türü	Yabancı Dil	Diğer Hususlar
	TEZLİ		Yatay geçiş Kurumlararası	Yabancı Uyruklu				
	N.Ö.	İ.Ö.						
Eğitim Bilimleri/Eğitim Yönetimi	12	-	-	-	Eğitim Fakültesi mezunu veya Eğitim Formasyonu almış olmak	EA 60	40	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.
Eğitim Bilimleri/Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	5	-	-	-	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ile Psikoloji mezunu olmak	EA 70	50	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.  *Yazılı bilim sınavı ve sözlü yapılacaktır.
Eğitim Bilimleri/Aile Danışmanlığı	5	-	-	-	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Psikoloji ve Tıp Fakültesi mezunu olmak	EA 70	50	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.  *Yazılı bilim sınavı ve sözlü yapılacaktır.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/ Fen Bilgisi Eğitimi	13	-	1	1	Fen Bilgisi Eğitimi, Kimya Eğitimi, Fizik Eğitimi, Biyoloji Eğitimi lisans mezunu, Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar (Matematik hariç) tezsiz yüksek lisans mezunu; <b>bilimsel hazırlık</b> okumaları şartıyla (formasyon belgesi olanlar hariç) Fen Edebiyat Fakültesi Fizik, Kimya ve Biyoloji bölümü mezunu olmak	SAY 60	40	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/ Matematik Eğitimi	8	-	-	-	Eğitim Fakültesi Matematik Eğitimi Programı mezunu olmak	SAY 75	60	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.
Temel Eğitim/Okul Öncesi Eğitimi	8	-	-	-	Okul Öncesi Öğretmenliği, Okul Öncesi Eğitimi, Anaokulu Öğretmenliği programları lisans mezunu olmak	EA 60	40	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.  *Yazılı bilim sınavı ve sözlü yapılacaktır.
Temel Eğitim/Sınıf Eğitimi	11	-	-	-	Eğitim Fakültesi Sınıf Eğitimi lisans mezunu olmak	EA 60	40	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.  *Yazılı bilim sınavı ve

								sözlü yapılacaktır.
Yabancı Diller Eğitimi /İngiliz Dili Eğitimi	6	-	-	-	İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı mezunu olmak	SÖZEL 80	90	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından (İngilizce) eşdeğer puanı almış olmak.  *Yazılı bilim sınavı ve sözlü yapılacaktır.
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi/Türkçe Eğitimi	10	-	-	-	Türkçe Eğitimi, Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği; <i>Pedagojik Formasyon belgesine sahip olmak koşuluyla</i> Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçe ve Edebiyatları lisans mezunu olmak	SÖZEL veya EA 60	40	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi/Sosyal Bilimler Eğitimi	7	-	-	-	Sosyal Bilimler Öğretmenliği, Sınıf Öğretmenliği, Tarih Öğretmenliği, Coğrafya Öğretmenliği, Felsefe Grubu Öğretmenliği lisans mezunu olmak	SÖZEL veya EA 60	40	Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından eşdeğer puan almış olmak.
Güzel Sanatlar Eğitimi/Müzik Eğitimi	7	-	-	-	Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi lisans mezunu olmak	SÖZ-SAY-EA 60	-	Keman, Viyola, Piyano, Flüt ve ŞAN (Anaçalgı alanlarında).  *Yazılı bilim sınavı ve sözlü yapılacaktır.
Güzel Sanatlar Eğitimi/Resim İş Eğitimi	6	-	-	-	Eğitim Fakültesi Resim İş Eğitimi lisans mezunu olmak	SÖZ-SAY-EA 60	-	*Yazılı bilim sınavı ve sözlü yapılacaktır.

Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi	5	-	-	-	Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi Öğretmenliği ve Sınıf Öğretmenliği Programı, <u>Pedagojik Formasyon belgesine sahip olmak koşuluyla</u> Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu tüm bölümleri, Spor Bilimleri Fakültesi tüm bölümleri, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu tüm bölümleri lisans mezunu olmak	SÖZ-SAY- EA 60	-	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği alanı dışındaki öğrencilere danışmanın gerekli görmesi durumunda Bilimsel Hazırlık programı uygulanacaktır
--------------------------------	---	---	---	---	---	-------------------	---	---

**2020-2021 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI TEZSİZ PROGRAMLARINA İLİŞKİN KONTENJANLAR VE KOŞULLAR**

Anabilim Dalı / Program	KONTENJANLAR				Mezuniyet Derecesi ve Alanı	ALES Puanı ve Türü	Yabancı Dil	Diğer Hususlar
	TEZSİZ		Yatay geçiş Kurumlararası	Yabancı Uyruklu				
	N.Ö.	İ.Ö.						
Eğitim Bilimleri/Eğitim Yönetimi	-	60	-	-	Eğitim Fakültesi lisans mezunu veya Lisans Programları mezunu olup, Öğretmenlik Formasyonu almış olmak.  -Başvuru tarihi itibarıyla Denizli ili sınırları içinde kadrolu öğretmen, her kademedeki yönetici veya maarif müfettişi olarak görev yapanlara protokol gereği öğrenim ücretinde indirim yapılacaktır.	-	-	-ALES puanı ve Yabancı dil şartı aranmamaktadır.  Program açılması için en az 20 öğrencinin kayıt yaptırması gerekir.
Temel Eğitim/Sınıf Eğitimi	-	60	-	-	1-Üniversitelerden en az lisans mezunu düzeyinde, Eğitim Fakültesi Sınıf Eğitimi veya Sınıf Öğretmenliği mezunu olmak 2-Halen resmi veya özel kurumlarda Sınıf Öğretmeni olarak çalışmakta olan en az 4 yıllık tüm lisans mezunları  -Başvuru tarihi itibarıyla Denizli ili sınırları içinde kadrolu öğretmen, her kademedeki yönetici veya maarif müfettişi olarak görev yapanlara protokol gereği öğrenim ücretinde indirim yapılacaktır.	-	-	-ALES puanı ve Yabancı dil şartı aranmamaktadır.  Program açılması için en az 20 öğrencinin kayıt yaptırması gerekir.
Temel Eğitim/Okul Öncesi Eğitimi	-	30	-	-	1-Yüksek Öğrenim Kurumlarının en az lisans düzeyindeki, Okul Öncesi Öğretmenliği, Anaokulu Öğretmenliği ile Çocuk Gelişimi ve Eğitimi programlarından mezun olmak.  2- Halen resmi veya özel kurumlarda Anaokulu Öğretmeni olarak çalışmakta olan en az 4 yıllık tüm lisans mezunları  -Başvuru tarihi itibarıyla Denizli ili sınırları içinde kadrolu öğretmen, her kademedeki yönetici veya maarif müfettişi	-	-	-ALES puanı ve Yabancı dil şartı aranmamaktadır.  *Yazılı bilim sınavı yapılacaktır  Program açılması için en az 20 öğrencinin kayıt yaptırması gerekir.



					olarak görev yapanlara protokol gereği öğrenim ücretinde indirim yapılacaktır.			
Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi/ Fen Bilgisi Eğitimi	40	40	-	-	Fen Bilgisi Eğitimi, Kimya Eğitimi, Fizik Eğitimi, Biyoloji Eğitimi lisans mezunu veya formasyon belgesine sahip olmak şartıyla Fen Edebiyat Fakültesi Fizik, Kimya ve Biyoloji bölümü mezunu olmak.  -İkinci Öğretim programına başvuru tarihi itibariyle Denizli ili sınırları içinde kadrolu öğretmen, her kademedeki yönetici veya maarif müfettişi olarak görev yapanlara protokol gereği öğrenim ücretinde indirim yapılacaktır.			İkinci Öğretim Programının açılması için en az 20 öğrencinin kayıt yaptırması gerekir.
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi/Türkçe Eğitimi	-	30	-	-	Türkçe Eğitimi, Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği; <u>Formasyon belgesine sahip olmak koşuluyla</u> ; Türk Dili ve Edebiyatı, Çağdaş Türk Lehçe ve Edebiyatları lisans mezunu olmak  -Başvuru tarihi itibariyle Denizli ili sınırları içinde kadrolu öğretmen, her kademedeki yönetici veya maarif müfettişi olarak görev yapanlara protokol gereği öğrenim ücretinde indirim yapılacaktır.	-	-	Görev belgesi (MEB) istenecektir.  Program açılması için en az 20 öğrencinin kayıt yaptırması gerekir.
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi/Sosyal Bilgiler Eğitimi	-	35	-	-	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği, Tarih Öğretmenliği, Coğrafya Öğretmenliği, Felsefe Grubu Öğretmenliği; <u>Formasyon belgesine sahip olmak koşuluyla</u> Tarih, Coğrafya, Felsefe ve Sosyoloji lisans mezunu olmak  -Başvuru tarihi itibariyle Denizli ili sınırları içinde kadrolu öğretmen, her kademedeki yönetici veya maarif müfettişi olarak görev yapanlara protokol gereği öğrenim ücretinde indirim yapılacaktır.	-	-	Görev belgesi (MEB) istenecektir.  Program açılması için en az 20 öğrencinin kayıt yaptırması gerekir.

## **A)-BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ:**

**1)Yazılı ve/veya sözlü olarak yapılacak bilimsel değerlendirme sınavından en az 50 puanı alamayan veya bu sınava girmeyen adayların başarı puanı hesaplanmaz.**

**2)-Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına giriş için; ALES notunun %50'si, lisans veya yüksek lisans not ortalamasının %15'i, lisansüstü giriş sınavı değerlendirme puanının %25'i, yabancı dil (YDS veya eşdeğer puanın) puanının %10'nun ağırlıklı ortalaması hesaplanır. Ağırlıklı ortalaması Tezli Yüksek Lisans için 65, Doktora için 70 puanın altında olan ve giriş sınavına katılmayan aday programa kabul edilmez.**

**3)- Tezsiz Yüksek Lisans ve İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans programlarına giriş için; ALES notunun % 50'si, lisans not ortalamasının % 25'i ve lisansüstü giriş sınavı değerlendirme puanının % 25'i dikkate alınarak başarı sıralaması yapılır. ALES puanı aranmaması durumunda, lisans notunun %60'ı değerlendirme sınavının %40'ı dikkate alınarak sıralama yapılır. Başarı puanı 55'in altında olan ve giriş sınavına katılmayan aday başarısız sayılır.**

## **B)-BAŞVURU SÜRESİ, BAŞVURU ŞEKLİ, SINAV VE KESİN KAYITLAR:**

Lisansüstü programlara başvuru işlemleri sadece Üniversitemiz web sayfası üzerinden **Online** olarak;

**07 Eylül 2020 ile 18 Eylül 2020** tarihleri arasında yapılacaktır.

### **Online Başvuru Adımları:**

- 1.** T.C. kimlik numarası ile sisteme girilerek, istenen bilgiler doldurulup öğrenci numarası ve şifre alınacaktır.
- 2.** Sonra sisteme tekrar şifre ile giriş yapılarak, başvuru işlemi tamamlanarak, "LİSANSÜSTÜ EĞİTİM BAŞVURU FORMU" alınacaktır.
- 3.** Başvuru ile ilgili açıklamalar ve işlemler; Üniversite internet ana sayfasında yer alan duyurular kısmında yer alacaktır.

### **Sınav tarihi ve saati:**

**(Sınava katılan aday, kesin kayıt tarihinde istenilen belgeleri sınav saatinde jüriye ibraz etmek zorundadır)**

a)-Tezli YL. Programları için: 21/09/2020, Saat:10.00'da ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarında

b) Doktora Programları için: 21/09/2020, Saat:14.00'de ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarında

c)-Tezsiz YL Programları için: 22/09/2020, Saat:10.00'da ilgili Anabilim Dalı Başkanlıklarında,

**Lisansüstü Giriş Sınavı Sonuçlarının Adaylara Duyurulması: 23/09/2020 (İnternet Sayfasından)**

**Kesin Kayıtlar: 24-25 Eylül 2020 tarihleri arasında ilgili Enstitülerde yapılacaktır. (25 Eylül 2020 saat 17.00'ye kadar)**

**Yedeklerden kayıt hakkı kazanan adayların duyurulması (İnternet sayfasından) : 25/09/2020 (saat 17.00'den sonra)**

**Yedeklerden kayıt hakkı kazanan adayların kayıtları: 28/09/2020 tarihinde ilgili Enstitülerde yapılacaktır.**

## **C)- KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER:**

<b>Yüksek Lisans için ;</b>	<b>Doktora için ;</b>
<b>1-Otomasyon Sisteminden alınan Başvuru formu,</b>	<b>1- Otomasyon Sisteminden alınan Başvuru formu,</b>
<b>2-T.C. kimlik numarasını gösteren süresi geçerli pasaport/nüfus cüzdanı fotokopisi</b>	<b>2-T.C. kimlik numarasını gösteren süresi geçerli pasaport/nüfus cüzdanı fotokopisi</b>
<b>3-Lisans not ortalaması ve not dökümü belgelerinin aslı,</b>	<b>3-Lisans ve/veya yüksek lisans not ortalaması ve not dökümü belgelerinin aslı,</b>

<b>4-Ash iade edilmek koşuluyla</b> , Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi ve onaylı sureti	<b>4- Ash iade edilmek koşuluyla</b> , Lisans / Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi ve onaylı sureti.
<b>5-ALES sonuç belgesi,</b>	<b>5-ALES sonuç belgesi,</b>
<b>6- YDS Sonuç Belgesi,</b>	<b>6-YDS Sonuç Belgesi</b>
<b>7-İlgili mevzuata uygun 4 adet biyometrik fotoğraf</b>	<b>7- İlgili mevzuata uygun 4 adet biyometrik fotoğraf</b>
<b>8-Katkı payı harç dekontu (İ.Ö. Tezli/Tezsiz progr. öğr. almır)</b>	<b>8- Askerlik durum belgesi</b>
<b>9-Görev yeri belgesi (Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuranlar için)</b>	
<b>10-Askerlik durum belgesi</b>	

**D)- KESİN KAYIT BAŞVURU ADRESLERİ:**

<b>Arkeoloji Enstitüsü</b>	<b>Eğitim Bilimleri Enstitüsü</b>	<b>Fen Bilimleri Enstitüsü</b>	<b>Sağlık Bilimleri Enstitüsü</b>	<b>Sosyal Bilimler Enstitüsü</b>
	Eğitim Fakültesi 4.Kat Eğitim Bilimleri Enstitüsü Kınıklı Yerleşkesi-DENİZLİ			